No. ofDays : 29
Meter Status : OK (Normal)

CHARGES DETAILS ( IN RUPEES )

Energy Charges : 405.00
Fixed Charge : 87.00
ED Amount : 4.05
Meter Rent : 0.0
Current Bill Amt : 418.43
Consumer Credit : -0.82
Gross Bill
Amount

: 417.61

Net Bill Amount : 418.00
Amount In
Words

: Four Hundred and Eighteen
Rupees only